
 1 
 

UCHWAŁA NR 3034/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane 

i realizację inwestycji w Poznaniu w rejonie ulicy Bukowskiej. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025r., poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę dla Gminy Tarnowo Podgórne na dysponowanie nieruchomościami położonymi 

w Poznaniu w rejonie ul. Bukowskiej, oznaczonymi w ewidencji gruntów jako obręb Ławica II, arkusz 

mapy 1, działka nr 162 o pow. 80735 m2, obręb Ławica, arkusz mapy 1, działka  

nr 1 o pow. 4286 m2, zapisanymi w księdze wieczystej KW PO1P/00245847/2 oraz  obręb Ławica II, 

arkusz mapy 1, działka nr 52 o pow. 1796 m2, bez oznaczenia KW, stanowiącymi własność 

Województwa Wielkopolskiego, na cele budowlane i realizację inwestycji polegającej na budowie  

ul. Rzemieślniczej wraz z rozbudową ul. Bukowskiej w Przeźmierowie. 

2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3034/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Nieruchomość położona w Poznaniu w rejonie ul. Bukowskiej, opisana w § 1 uchwały stanowi 

własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w pasie drogi wojewódzkiej nr 307. W myśl 

zapisu art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2025r. poz. 889) 

zarządcą ww. drogi, leżącej w granicach miasta na prawach powiatu, pozostaje Prezydent Miasta 

Poznania. 

Przedstawiciel firmy DROG-CAD Pracownia Projektowa z siedzibą w Poznaniu działający w imieniu 

Inwestora- Gminy Tarnowo Podgórne na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Wójta Gminy 

Tarnowo Podgórne wystąpił z wnioskiem o dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami, 

w związku z realizacją inwestycji, polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej pn.: "Budowa 

ul. Rzemieślniczej wraz z rozbudową ul. Bukowskiej w m. Przeźmierowo. 

Inwestor zobowiązany jest do realizacji inwestycji zgodnie z warunkami i uwagami zawartymi 

w piśmie nr ZDM-IU.4110.117.2022.34 z dnia 12 listopada 2025r. wydanym przez Zarząd Dróg 

Miejskich w Poznaniu, przy pomocy którego Prezydent Miasta Poznania wykonuje obowiązki zarządcy 

drogi wojewódzkiej nr 307. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


